
Zarządzenie Nr 0050.93.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Łysomice dla Żłobka Publicznego „Łysomisie” w Łysomicach 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz §6 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy 

Łysomice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy 

niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2011 r. Nr 46 poz. 321), zmienioną uchwałą Nr LXX/454/2024 Rady Gminy  

z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określania zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 

dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2024 r. poz. 1572), 

 

    zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.55.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r.  

w  sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Łysomice dla Żłobka 

Publicznego „Łysomisie” w Łysomicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, usytuowana jest na działce nr 128/108 

zabudowana budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 236,5 m2, 87-148 Łysomice, 

ul. Żytnia 13 wraz placem zabaw”. 

 

2) Umowa użyczenia stanowiąca załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

   


